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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 05.07.2017 r. 
i MODYFIKACJI PRZEDMIARU ROBÓT 

Zamawiający informuje, że w dniu 05.07.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 22/2017 na Renowację drzwi w budynku Rektoratu ZUT przy al. Piastów 17
w Szczecinie - część B w ramach zadania pn.: Przebudowa parteru starej części budynku Rektoratu przy al. Piastów 17 i części parteru budynku Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej przy ul. Pułaskiego 10 Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie.
PYTANIA 
Jeden z oferentów zwracił się zapytaniem dotyczącym pozycji 15 i 16 przedmiaru robót, który stanowi załącznik nr 3 do IWZ:

1. W przedmiarze robót w pozycji 15 wyszczególniono - drzwi należy wykonać z materiału drewna dębowego, czy jest możliwość zastąpienia materiału wskazanego na materiał: drewno sosnowe ?

2. W przedmiarze robót w pozycji 16 wyszczególniono- wykonanie ościeżnicy, czy wskazaną ościeżnicę  można wykonać z materiału: drewno sosnowe?
ODPOWIEDZI

Ad 1.
Zamawiający zmienia podany materiał drewna z dębowego na sosnowy.

Drzwi mają być wykonane z drewna sosnowego malowane lakierobejcą - 2x (mazerunek w kolorze dębu).
Ad 2.
Zamawiający zmienia podany materiał drewna z dębowego na sosnowy.

Ościeżnica ma być wykonana z drewna sosnowego malowane lakierobejcą - 2x (mazerunek w kolorze dębu).
Jednocześnie Zamawiający informuje, o zmianie przedmiaru robót, który zostaje zamieszczony 
na stronie ZUT jako obowiązujący pod nazwą: Załącznik nr 3_Modyfikacja przedmiaru robót
z dnia 05.07.2017 r.
1
*Należy wpisać nr zadania na które oferent składa ofertę.
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